
NES-B ApS

CVR-nr.: 27138128

Klintsøvej 8
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2024

Jørgen Behrendt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NES-B ApS
Klintsøvej 8
2665 Vallensbæk Strand
e-mailadresse: jbehrendt@live.dk
CVR-nr.: 27138128
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
Vesterbrogade 5
1503 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af virksomhed inden for kombinerede administrationsydelser, så som bogføring, fakturering, afstemninger, og regnskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 381.093

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.016.356

Selskabets egenkapital androg kr. 765.816

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2024/2025.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.175	-5.578
Resultat af ordinær primær drift		-11.175	-5.578
Andre finansielle indtægter		507.842	204.013
Øvrige finansielle omkostninger		-3.866	-4.032
Ordinært resultat før skat		492.801	194.403
Skat af årets resultat		-111.708	-44.505
Årets resultat		381.093	149.898
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		259.093	32.098
I alt		381.093	149.898

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Andre tilgodehavender		kr. 689	kr. 499
Tilgodehavender i alt		689	499
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.014.650	666.974
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.014.650	666.974
Likvide beholdninger		1.017	4.641
Omsætningsaktiver i alt		1.016.356	672.114
AKTIVER I ALT		1.016.356	672.114

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		518.816	259.722
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		765.816	502.522
Skyldig selskabsskat		145.477	83.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt		145.477	83.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.910	85.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.063	85.642
Gældsforpligtelser i alt		250.540	169.592
PASSIVER I ALT		1.016.356	672.114

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis